年   月   日

株式会社トーハン・コンサルティング

代表取締役社長 河本 慎司 殿

秘密保持誓約書

 私は、貴社と雇用契約を終了するにあたり、雇用契約の締結時に誓約した「機密情報保護に関

する誓約書」に基づき、業務上知り得た機密情報に関して秘密保持の義務を負うことを確認し、

下記の通り誓約を致します。尚、本誓約書において機密情報とは、個人情報ならびに貴社および

貴社の取引先、貴社との雇用関係の下に派遣させる派遣先（以下、「派遣先」という。）及び当該

派遣先の取引先の営業情報、技術情報その他媒体の如何を問わず一切の情報をいいます。

記

1、 私は業務遂行の過程において知り得た一切の機密情報について公知の事実を除き、開示、

漏洩を致しません。

2、 私は、第三者に対して守秘義務を負っている情報については、機密情報に該当するか否

かに関わらず、その守秘義務を遵守いたします。

3、 私は、業務遂行上付与された ID、パスワード等を自己の責任において厳重に管理し、他

人に対してこれらを譲渡、貸与その他の方法の如何を問わず知られていないこと、かつ

これらを不正に入手し、利用していないことを約束致します。

4、 私は、機密情報への不正なアクセスまたは機密情報の紛失、破壊、改ざん、漏洩ならび

に貴社または派遣先の事前の許可なくしての複写・複製等を行っておりません。

5、 私は、前各項の義務を遵守するため、業務遂行の過程において貴社または派遣先より使

用または保管を許された一切の資料等の全部またはその複写・複製物、情報機器及び電

磁的記録及び貸与物の一切を貴社または派遣先に返還したことを約束します。

6、 私は貴社との雇用契約終了後においても、前各項に定める義務を遵守します。

7、 私は、故意または過失により前各項に違反し、貴社に損害を与えた場合、これを直ちに

弁償しまたは損害賠償の求めに応じます。

以上

記入日：       年    月    日

住 所：

氏 名：                印

派遣先：